10,000,000.00 2020-12-25 2021-01-27

自 有

资金

银 行

理财

浮 动

利率
3.05%

未 到

期
是 是

农商行

单位“益存通”结

构性存款 2020 年

第 905期

30,000,000.00 2020-12-25 2021-08-02
自 有

资金

银 行

理财

浮 动

利率
3.74%

未 到

期
是 是

2020 年年度报告

51 / 247

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

2020 年年度报告

52 / 247

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司生产及项目建设严格遵守国家和地

方的法律法规，能较好地执行建设项目环境评价和“三同时”制度，同时已取得环保主管部门发

放的污染物排放许可证。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2020 年年度报告

53 / 247

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

 数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 78,647,548 59.78 - - 89,023 -78,736,571 -78,647,548 0 -

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 78,647,548 59.78   89,023 -78,736,571 -78,647,548 0 -

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 78,647,548 59.78   89,023 -78,736,571 -78,647,548 0 -

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 52,924,018 40.22   52,529,608 78,678,241 131,207,849 184,131,867 100.00

2020 年年度报告

54 / 247

1、人民币普通股 52,924,018 40.22   52,529,608 78,678,241 131,207,849 184,131,867 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 131,571,566 100.00   52,618,631 -58,330 52,560,301 184,131,867

100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、 公司股东谭洪汝、谢劭庄、谢志昆、肖紫君、赵宇彦持有股份合计 78,400,000 股于 2020年 1月 16日解除限售上市流通，公司有限售条件流通

股变更为 247,548股，无限售条件流通股为变更为 131,324,018股。

2、 公司于 2020 年 7 月实施 2019 年利润分配方案，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共转增 52,618,631 股，转增后公司总股本为

184,165,207股。

3、 报告期内，公司《2017年限制性股票激励计划》原激励对象 7名员工辞职，公司根据相关规定对其持有已授予尚未解除限售股限制性股票予以

回购注销，注销已授予但尚未解除限售限制性股票 58,330股（含转增前 24,990 股、转增后 33,340股）。

4、 公司《2017年限制性股票激励计划》第三个解除限售期解除限售条件成就，公司根据相关规定为符合条件的激励对象办理解除限售事宜，共计

解除限售 278,241股。

2020 年年度报告

55 / 247

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容